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Módulo óptico LTE4302M-BC+ EOLS-GET-25-DE-DM de ZTE EPON OLT PX20+ SFP

033030100161

Las redes ópticas pasivas de Ethernet (GEPON o EPON) son la tecnología líder que se utiliza en las implementaciones de

FTTx (FTTH). PON se diferencia de otras topologías de red óptica en que es una topología de punto a multipunto

(P2MP). Desde la Terminal de Línea Óptica (OLT, con transceptor/módulo SFP GEPON) de la Oficina Central (CO) sale un

solo hilo de fibra a un divisor óptico pasivo donde su señal se multiplica a 32 (64) líneas diferentes. Las señales de

transmisión y recepción operan en diferentes longitudes de onda, lo que permite una operación bidireccional en una

sola fibra. Todo lo que se transmite desde la OLT se transmite a las 32 líneas. Depende del sistema del cliente (Unidad

de Red Óptica - ONU) determinar qué paquetes son para ese cliente. Todos los demás paquetes se descartan. Los

estándares actuales de PON han definido velocidades de datos descendentes de hasta 1,25 Gbps.

Características

Paquete SFP con conector SC/UPC 

Receptor BM APD de 1,25 Gbps y 1310 nm 

Transmisor de 1,25 Gbps y 1490 nm 

Cumple con IEEE 802.3ah-2004 

Cumple con la especificación SFP MSA 

Distancia de hasta 20 km a 9/125 µm G.652 SMF 

BM Rx con tiempo de estabilización inferior a 400 ns 

Temperatura de funcionamiento de la carcasa: 0 °C ~ +70 °C



Solicitud

Lado EPON 20km OLT 

Redes de acceso 

Fibra hasta el hogar, la acera, la oficina (FTTx)

Especificaciones

Número de pieza: 033030100161

MPN: LTE4302M-BC+, EOLS-GET-25-DE-DM

Descripción: GEPON OLT SFP

Factor de forma: SFP

Transmisión: 1,25 Gbps, 1490 nm

RX: 1,25 Gbps, 1310nm

Estándar: IEEE 802.3ah

Conector: SC

DDM:Sí

Temperatura de funcionamiento: 0°C ~ +70°C
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